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DECLARATIE DE INTERESE
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cunoscind prevederile art. 292 din Codul penal privind falsut in declaratii, declar pe propria rispundere:

Unitatea

- denumirea gi adresa -
Valoarea totald a
p[4ilor sociale

Valoarea beneficiilor



tchha
cqsl'd'nui

Rudede gmdi It)ale

tihiaului............

Soci@i corsdaHPersdf zid
aLtorizadl Asm4ii fonifialdcdftt*
irdividrab, catineasitme, socid4i

civib pofu lxnle sar saH{i civib
prcfuirElecud$r&elimi@cere
desmpaapofeiade ancalOrgilriz4ii

iJ Prin rude de gradul I se inlelege pirinfi pe linie ascendent2i qi copii pe linie descendent-il.
2) Se vor declara numele, denumirea gi adresa beneficiarului de confract unde, prin calitatea definutn" titularui,

solul/so1ia gi rudele de gradul I oblin contracte, aga cum sunt definite la punctul 5.

Prezenta declarafie constituie act public Ai rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data complettrrii

Jl.N.eot?
Semn{hr"r
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DECLARATIE DE AVERE

, domiciliul

#lffilli.!lJilfi?ii.,il:"t#;:llj,::""r privind ratsurin decraratii, decrarpe proprie rispundere

*1) Prin familie se inlelege sofut/sofia 9i copiii aflali in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tiri.

2. Ctndiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte jiri.



x Categoriile indicale sunt: (1) apartament; (2) oas6 de locuiq (3) gasi de vacant{, (4) spatii comerciale/r
produclie.

*2) La "Titular" se menJioneazd, in cazul bunurilor prgRrii numele proprietarului (titularul, sofuVsoli4 copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturismg tractoare, magini agricole, gelupe, ithturi ti alte mijloace de transpor

care sunt supuse lnnatriculirii' potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuteriir obiecte de arti gi de cult colecfii de arti 6

numismaticil, obiecte care fac parte din patrlnoniul cultural nr{ional sdu unfuenal, a clror valoar
insumati deptrgette 5.000 de euro

NOTA:
Se vor mentiona toate bunwiie aflate in proprietate, indiferent daod ele se afl6 sau nu pe teritoriul RomAnie

ia momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depigegte 3.000 de euro fieclre, 9i bunuri imobile instriinate ir

ultimele 12 luni



IV. Active financiare

1' Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de econonisire 9i investire,inclusiv cardur e de credit, dactr varoarea rnsumat! a tuturor acestora deprgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara incrusiv cele a-frate in b6nci sau institulii financiare din striin'tate.

-

-
-
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+Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente 
,(inclusiv card); e) depozit bancar sau'"i!!)i'fHf ,,,,{:lf#:y"!; 

H::X!::;;,:,K:;:;,;:;,;;;;;;;;otiti'f,i,,i7'oensii sau at,e sis,eme 
")

**;'i|;;;$t:Tffi:T'"'l'l"ot*',e si imprumuturi acordare, daci vatoarea de piafn insumatr a rururor

NOTA:
Se vor declara inclusiv investifiile qi partioipdrile ln shdinitate.

;:;;;ctcriuni sau pdrri sociare tn societdli *^uiio,Li'is)'lri)rir.r,rr, o"ordate in nume personar.



an
3. Alte active productrtoare de venituri nete. care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro-. pe

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strAinAhte.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui te4, bunuri achizifionate in sistemasemenea bunuri, daci valoarea lnsumati a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in stlin6tate.

leasing qi alte

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fati de valoarea de piafi, dinpartea unor persoane' organizafii' societifi comerciale, regii autonome, companiVsocietili nalionale sauinstitutii publice romffnegti sau striine' inclusiv burse, credite, grranfii, decontlri de cheltuieli, attele decet
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuall depigegte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si tratasiile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al I|lea



" vII' venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, rerlizate ln ultimul an fiscal incheiar(potrivit art' 41 din Legea nr. 5712003 privind codul fscal, cu -"dilil;ti;;ipr-oe"1. utterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din str6in6tate.

l.1.Titular 1g)SW

3.2. Soj/sofie

5.2. So/solie

6.2. So1/sofie



7.l. Titular

=_--=>
7.2. So/sofie

/. J. LOp

8.1. Titular

8.2. So/solie

!.:. Qopii

Prezenta declarafie constituie. act pubtic 9i rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea saucaracterul incomplet al datelor mengionate,

Data completirii
0V n26r -v,)'74!q 
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